Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»___________2011 г. № _____

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 22 декабря 2010 г. № 1088
Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2010 г. № 1088 «О распределении субсидий, предоставляемых в 2011 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование объектов строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования, имеющих общегосударственное или межрегиональное значение, предусмотренных подпрограммой «Автомобильные дороги» федеральной целевой программы «Развитие транспортной системы России (2010 - 2015 годы)»» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 52, ст. 7133; 2011, № 30, ст. 4641).
Председатель Правительства

     Российской Федерации

         В. Путин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Российской Федерации

от ______________ №_______

Изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от
22 ДЕКАБРя 2010 г. № 1088
1. В пункте 2 слова «до 15 августа» заменить словами «до 15 декабря».

2.  В распределении субсидий, предоставляемых в 2011 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование объектов строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования, имеющих общегосударственное или межрегиональное значение, предусмотренных подпрограммой «Автомобильные дороги» федеральной целевой программы «Развитие транспортной системы России (2010-2015 годы)», утвержденном указанным Постановлением:

дополнить следующими позициями:

«Астраханская область                                  450000

Волгоградская область                                  636500»;

позицию  по Республике Татарстан изложить в следующей редакции:

«Республика Татарстан                                4500000»;

позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

«Всего                                                        27669870,4».